

15 października 2013



Półwiecze opatowskiej „Dwójki”

Samorządowy Zespół Szkół nr 2 w Opatowie, popularna „Dwójka”, obchodził jubileusz 50-

lecia. Z życzeniami przybył na uroczystości członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski, absolwent szkoły, rocznik 1964.

Uroczystość w Opatowskim Ośrodku Kultury zgromadziła kilka pokoleń nauczycieli, pracowników, uczniów, rodziców, gości. W ciągu 50 lat szkoła na trwałe wpisała się w historię miasta i gminy. – Historia opatowskiej „Dwójki” sięga okresu międzywojennego XX wieku – podkreślał dyrektor **Krzysztof Skowron**. – Teraz obchodzimy jubileusz oddania budynku przy ulicy Kopernika. To jubileusz Szkoły nr 2, Pomnika Tysiąclecia imienia Partyzantów Ziemi Opatowskiej.

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Kazimierz Kotowski** z okazji Dnia Edukacji Narodowej podziękował wszystkim tym, którzy pracowali w tej szkole i w innych opatowskich placówkach, poświęcili swój czas, umiejętności, zdolności, by przygotować kolejne pokolenia do pójścia w dorosłe życie. Poprosił także o przyjęcie pozdrowień od swojej mamy Janiny Kotowskiej, która całe swoje życie zawodowe związała ze Szkołą nr 2 i Szkołą Tysiąclecia ucząc matematyki przez 41 lat. Jednak ze względu na stan zdrowia nie mogła przyjść na uroczystości.

– Cieszę się, że mogę powiedzieć: koleżanki i koledzy, bo jestem uczniem szkoły – z dumą mówił Kazimierz Kotowski. – W 1964 roku jako pierwszy rocznik w czerwcu odebraliśmy świadectwa ukończenia szkoły podstawowej już w nowym obiekcie Szkoły Tysiąclecia. Stąd dzisiaj kłaniając się Państwu jako opatowianin, jako reprezentant samorządu województwa serdecznie gratuluje dyrekcji szkoły, pedagogom tego kontynuowania myśli i dzieła poprzedników, którzy potrafili stworzyć taką placówkę oświatową w Opatowie, że funkcjonowała przed i w czasie wojny, pedagodzy brali udział w tajnym nauczaniu. Szkoła została powołana ponownie po wojnie i bardzo dzielnie stawiała czoła coraz to kolejnym wymaganiom i wyzwaniom.

Burmistrz Opatowa **Andrzej Chaniecki** życzył nauczycielom z okazji Dnia Edukacji satysfakcji z wykonywanego zawodu, siły i determinacji. Wspólnie z przewodniczącym **Tomaszem Stańkiem** wręczył dyrekcji kwiaty, grawerton oraz przekazał zestaw komputerowy.

Uczniowie szkoły wystąpili z ciekawym programem, który był sentymentalną wędrówką w historię 50-lecia szkoły.



